

lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista osób biorących udział w posiedzeniu Komisji stanowi załącznik nr 2.

Program posiedzenia

- 1. Otwarcie obrad, przedstawienie porządku obrad.**
- 2. Kontrola dotacji udzielanych przez Gminę organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego w 2022 roku.**
- 3. Sprawy bieżące.**

Przebieg obrad

1. Otwarcie Komisji i zatwierdzenie porządku obrad.

Przewodniczący Komisji Artur Śmieja godz. 15⁴⁰ przywitał Radnych oraz zaproszonych gości. Stwierdził obecnych 5 członków komisji.
Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

2. Kontrola dotacji udzielanych przez Gminę organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego w 2022 roku.

Kierownik USC Daria Wawrzyczek przedstawiła do wglądu dokumentację dotyczącą poszczególnych jednostek. Poinformowała, że w trakcie realizacji jest dotacja na remont samochodu Tatra oraz dotacje na wymianę kotłów CO w jednostce OSP w Zarzeczcu i w Chybiu.

Za ubiegły rok jednostki w Mnichu, Zaborzu i Zarzeczcu dokonywały zwrotu niewykorzystanej dotacji, Było to nie duże kwoty.

OSP w Chybiu występuje o ośrodki zewnętrzne na remont budynku. Wkład własny jednostki 80 000 zł stanowi dotacja otrzymana z Gminy. Obecnie jest montowany w jednostce kocioł gazowy CO.

Dyskutowano na temat badań lekarskich strażaków

Radny Krzysztof Michalczyk poinformował, że w jednostce OSP w Zaborzu zamontowano nowy piec opalany drewnem. Piec spełnia swoje zadanie. Kocioł był drogi około 70 000 zł, ale jest to rozwiązanie optymalne.

Komisja rewizyjna po wysłuchaniu pracowników merytorycznych UG oraz sprawdzeniu dokumentacji dotyczącej dotacji udzielonej wszystkim Jednostko OSP z terenu Gminy Chybie oraz RKS Cukrownik Chybie nie wnosi uwag do przedstawionych sprawozdań za 2022 r. Przyjęto jednogłośnie 5 głosów „za”.

3. Sprawy bieżące.

Radna Maria Pisarek powiedziała, że w ubiegłym roku była kontrolowana kwestia trybuny na stadionie i aby to zakończyć trzeba mieć do wglądu aktualne dokumenty.

Przewodniczący Komisji Artur Śmieja poinformował, że będzie się starał, aby taka ten temat był omawiany z udziałem z pana mecenasa.

Ustalono, że na kolejnej komisji zostanie przeprowadzona kontrola wydatkowania środków z Programu Alkoholowego przez szkoły oraz dokumentacja dotycząca remontu trybuny w zakresie zakończonego postępowania sądowego.

Posiedzenie Komisji zakończono o godz. 17⁰⁵.

Protokołowała
Barbara Kurcius

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej
RADY GMINY CHYBIE
Artur Śmieja
Artur Śmieja